C51AAA205A-185Y Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Sensata Technologies C51AAA205A-185Y Dodávateľ Sensata Technologies Distribútor Sensata Technologies
Sensata Technologies C51AAA205A-185Y
Sensata Technologies
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU C51AAA205A-185Y
VÝROBCA Sensata Technologies
POPIS THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 1664 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
TOLERANCIA ±5°F (±2.8°C)
STÝL UKONČENIA Screw Terminal
SPÍNACIA TEPLOTA 205°F (96°C)
SPÍNACIE CYKLY 6K
SÉRIA 5100
RESETOVAŤ TEPLOTU 185°F (85°C)
BALÍK / PUZDRO Cylinder
OSTATNÉ MENÁ 1862-1050
TYP MONTÁŽE In Line
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
AKTUÁLNE HODNOTENIE - DC 3A (32V)
AKTUÁLNE HODNOTENIE - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
OBVOD SPST-NO
C51AAA205A-185Y
Číslo dielu: C51AAA205A-185Y
Výrobca / Značka: Sensata Technologies
Popis produktu THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 1664 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA205A-185Y.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie C51AAA205A-185Y
C51AAA205A-185Y.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
C51AAA230A-205Y
výrobcovia:  Sensata Technologies
popis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Skladom:  1946 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
výrobcovia:  Sensata Technologies
popis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
Skladom:  1920 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
výrobcovia:  Sensata Technologies
popis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
Skladom:  1743 pcs
RFQ
C5195
výrobcovia:  C&K
popis:  ROCKER SWITCH
Skladom:  6199 pcs
RFQ
C5197
výrobcovia:  C&K
popis:  ROCKER SWITCH
Skladom:  6097 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
výrobcovia:  International Rectifier (Infineon Technologies)
popis:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Skladom:  6655 pcs
RFQ
C51AAA190A-170Y
výrobcovia:  Sensata Technologies
popis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Skladom:  1768 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
výrobcovia:  Sensata Technologies
popis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
Skladom:  2221 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
výrobcovia:  Sensata Technologies
popis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Skladom:  1743 pcs
RFQ
C5199
výrobcovia:  C&K
popis:  ROCKER SWITCH
Skladom:  3832 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
výrobcovia:  Sensata Technologies
popis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
Skladom:  1654 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
výrobcovia:  International Rectifier (Infineon Technologies)
popis:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Skladom:  6916 pcs
RFQ